Dodaci list

Prirastkové
cislo

Knihovna:

Tématika:

265163

226373

270795
284299
269518

284495
263632
247183

275606
270056

262899
267599
254307

280582
284137
241270
273789
252882
261025
227488

Pocet za
tématiku:

Tématika:

267969

263127

Signatura

Mistni knihovna
Novosedly

Naucna pro dospélé
D 64

D 635

D 92
D 908.5

D 908.5

D 908.4

D2

D 646

D 343.9

D 92, Klesnilova,
Veronika

D 641.5

D 641.5

D 908.437

D 92 MenSik, Vladimir,
1929-1988

D 908.4

D 908.437

D 92

D 92 Bozdéch, Vaclav
Robert, 1912-1980

D 908.7/.8

D 92

20

Beletrie pro dospélé

Autor

Soubor:

Allaway, Zia

Bedfrich, Jan
Fatland, Erika,

Fisar, Jifi,

Gebrian, Adam,
Halik, Tomas,
Haxell, Kate
Hruska, Emil,
Klesnilova,
Veronika

Klima, Petr

Kopeckova, Lenka

Koutek, Tomas,
KFizenecky,
Jaroslay,
Kutrova, Lucie,
Laudin, Radek,
Mészaros, Pavel,
Ross, Hamish
Svréinova-
Cunnings, Liba,

Valtrova, Marie,

Ahnhem, Stefan,

Ahnhem, Stefan,

Nazev

2023-10-23 -
Novosedly

Receptarf prima napadu :

Jak vypéstovat prakticky
cokoli /

Rozhovory s osobnostmi :
Sovétistan :

Pod Annapurnou svita
modfe :

Tfi mésice v Barceloné /
Svét bez Boha :
Sijeme hragky :

Prevedu vas... na onen
svét! :

Veronika v Dubaiji :

Zeleninova kucharka :
Sladkosti a slanosti /

Kfizem krazem zemi
C¢eskou /

Mensik /
151 dni po evropskych
stezkach :

Chalupafi stfibrného
platna :

A taky jsem vaifila u
Werichd... /

Svoboda v oblacich :
Takhle velka ryba :
Kronika rodu Hrusinskych

/

Cena za tématiku:

Devaty hrob /

Obét bez tvare /

Cena
bézna

259.00

449.00

388.00
499.00

358.00

349.00
239.00
149.00

139.00

299.00

399.00
269.00

149.00

399.00

399.00

249.00

299.00

299.00

299.00

399.00

6288.00

399.00

399.00

Cena
porizovaci

173.53

323.28

271.60
352.00

243.00

314.00
167.30
96.85

97.30

211.00

259.35
174.85

99.83

279.00

277.00

161.85

209.30

200.33

194.35

287.28

4393.00

267.33

267.33



Prirastkové
cislo

255754

257719
274831
275286
259866
255501
267759
266051

233018
278539
227867
237951
234579
271306
259264

272800
255743
217555
261523
253023
245259
239477
235237
269119
249296
260189
260253
258009
261000

233897

266050

267960

279834

O O O O O O O

o O O O O O O
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Signatura

Autor

Armentrout,
Jennifer L.,

Axat, Federico,
Baggot, Mandy
Banks, lain,
Bauer, Jan,
Bensen, Clara
Berg, Ellen,

Beverley, Jo,

Brickhill, Paul,
Brown, Sandra,
Callen, Gayle
Callen, Gayle
Callen, Gayle
Capka, Hynek

Carpenter, Dana
Chamblee

Carrington, Sam

Cartland, Barbara,

Chabon, Michael,
Chromy, Adam,
Dan, Dominik,
Darke, Tanjas,
Deaver, Jeffery,
Devata, Ivanka,
Dorn, Wulf,
Doughty, Louise,
Ekman, Kerstin,
Ekman, Kerstin,
Ekman, Kerstin,
Erskine, Barbara,
Fuchsova, Irena,
Hampson,
Amanda,

Harasimova,
Markéta,

Harris, Brooke

Nazev
Navzdy a véc¢né /

Posledni hra /
Laska na Korfu /
Vosi tovarna /

Smrt na Karltejné :
Nalehko :

Kvdli tobé& i zhubnu /

Vzdyt jde jen o
manzelstvi /

Noc nekryje uprchliky :
Zufivost /

Lekce svadéni/
Necekany navrat /
Nevsedni navrh /
Dvojitéa ozvéna /

Carodéjka na Prazském
hradé :

Spatné sestra /
Bohata nevésta /
Z&hady Pittsburghu /
Rekviem za Pluto :
Krev neni voda /
Spoutana kfidla :

Tak trochu Sileni /

Jak jsem se zblaznila /
Fobie /

Ulicka Apple Tree Yard /
Posledni pramen /
Stiraci losy /

VIGi kGize /

Ddm ozvén/

Kdyz syn pise lip nez
mama /

Viné Francie /

Vané noci /

KdyZ jsi odeSel /

Cena
bézna

349.00

230.00
349.00
298.00
249.00
249.00
199.00

329.00

99.00

399.00
269.00
279.00
279.00
269.00

279.00

329.00
199.00
279.00
199.00
299.00
269.00
349.00
249.00
299.00
349.00
369.00
349.00
120.00
299.00

191.00

279.00

299.00

329.00

Cena
porizovaci

226.85

230.00
239.00
210.00
174.30
161.85
133.33

223.00

64.35

279.30
188.30
181.35
181.35
188.00
195.30

229.00
129.35
209.25
139.30
194.35
188.30
226.85
174.30
208.00
24430
295.20
24430
120.00
200.33

191.00

189.00

194.35

229.00



Prirastkové
cislo

284950
270123
238384
251308

279904

270609
278153

266975
266750
252951
280713

255502
257822
283974
285022

283548

279699
257584
233518

249089

265307
240770
260827
241650
255804
254814
279883
283551

218897
225053
284253

260843

281424
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Signatura

Autor

Hartl, Patrik,
Hildur Knutsdottir,
Hlocka, Tatana
Houserova, Eva

Jakoubkova,
Alena,

Javoricka, Vlasta,

Jirotka, Antonin,

Kadish, Rachel,
Kearsley, Susanna,
Kearsley, Susanna,

Keleova-Vasilkova,
Tana,

Kellerman, Faye
Kelly, Mary Louise,
Kent, Minka

King, Stephen,

Kornerova, Hana
Marie,

Kouskova, Petra
Kubatova, Tana,
Lecka, lva,

Lehmann,
Stephanie

Lucas, Charlotte,
Lutz, John,

Madeleine, Laura

Mandausova, Klara

McClure, Robert
Milchman, Jenny
Mitchell, Caroline

Muzikova,
Michaela

Needham, Linda
Needham, Linda
Needham, Linda

Op De Beeck,
Griet,

Pittnerova, Vlasta,

Nazev

15 roku lasky /
Krvava zima /

Cas divokych malin /
Projekt Sandrina /

Oko za oko, manzel za
manzela /

Pod tihou Zivota /

Bezdomovec s titulem a
jiné povidky /

Vaha inkoustu /
Ohnivy ptak /
Zimni more /

Rodinné klubko /

Obésena /
Kulka /

Divky z lesu /
Kdyz tece krev /

Ve stinu erbu /

Pohlednice (z) minulosti /
Vrabcak /
Damské jizda s Milanem /

Butik Astor Place /

TvUj perfektni rok /
Zvrat/

Cukréaiova dcera /
Slunecnice /

Smrtici ukolébavka /
KdyZ padne noc /
Pravda a Izi /

Vrazdy s odstupem /

Kouzlo polibku /
Nevidany skandal /
Vdej se jesté dnes /

Pojd sem, at' ti mdzu dat
pusu /

Nepfizen osudu /

Cena
bézna

399.00
399.00
190.00
239.00

279.00

278.00

100.00

399.00
349.00
349.00

329.00

299.00
349.00
299.00
389.00

279.00

289.00
209.00
279.00

349.00

349.00
299.00
299.00
229.00
349.00
299.00
359.00

269.00

249.00
259.00
279.00

339.00

249.00

Cena
porizovaci

279.30
279.30
123.50
155.35
195.30

202.00

100.00

259.35
233.83
233.83

229.00

194.35
314.10
209.30
272.30

195.30

202.30
146.30
181.35

226.85

233.83
194.35
194.35
148.85
233.83
194.35
250.00

188.30

186.75
186.48
191.00

220.35

174.30



Prirastkové
cislo

245751
280599
220484
237324
261693
280766
271054
256557
266964
254022
263239
279733
243277

240450

267885
281655
251396
263227
278360

257475

286949

286971

226594
283912
285603

233083

285953
247711
227944
285098

198398

287072
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Signatura

Autor

Pittnerova, Vlasta,
Rauer, Vojtéch,
Rehadkova, Véra,
Richman, Alyson
Rickstad, Eric
Rickstad, Eric
Rickstad, Eric
Rickstad, Eric
Rode, Tibor,
Rozek, Karel,
Salte, Tereza,
Sherratt, Mel
Slaughter, Karin,

Slavicek, Jifi,

Steel, Danielle,
Svejnohova, Hana,
Swanson, Peter,
Vanova, Magda,

Vareille, Marie,
Vétvicka, Vaclav,
Viewegh, Michal,
Vondrackova,
Hana,

Wallace, Edgar,
Ward, Penelope

Waxman, Abbi,

Weisberger,
Lauren,

West, Kasie

Whitton, Hana,
Whitton, Hana,
Wood, Naomi,

Zamora, Juan,

Zgustova, Monika,

Nazev

Pro rodny grunt /

Na Sené /

Tatko, neodchazej :
Ztracena manzelka /
Cihani /

Co po ni zbylo /
Jména mrtvych divek /
Tiché divky /

Mona Lisa virus /
Milostné romanky /
Slehatkova oblaka /
Psst /

Mésto policajth /

Pfipady c.k. policejniho
komisafe Pobudy :

Milenka /

Mrcha jemné uzena /
Na zabiti /

Ja hlupak /

Nékdy je hezké, ze mé
milujes /

Vlastivéda krajiny mého
srdce /

Primérné zamilovany
muz a jiné povidky /

Pubertacka pred
diichodem :

Dvefe se sedmi zdmky /
Pilot playboy /
Cist, snit a milovat /

Posledni noc v Chateau
Marmont /

Dokonalé léto /
Posledni Lucemburk /
Zarliva cisafovna :
Hra s tajemstvim /

Pfipad rozhadanych
spoluzaka /

Potmé jsme se vidéli lépe
/

Cena
bézna

219.00
299.00
199.00
299.00
349.00
389.00
369.00
349.00
399.00
249.00
299.00
389.00
329.00

269.00

299.00
299.00
299.00
340.00

349.00

199.00

329.00

299.00

219.00
349.00
429.00

299.00

399.00
259.00
229.00
359.00

209.00

298.00

Cena
porizovaci

142.35
192.00
199.00
200.33
226.85
250.00
258.30
226.85
259.35
161.85
209.30
266.00
213.85
188.30

200.33
209.30
209.30
238.00

225.00

129.35

230.30

209.30

157.68
226.85
300.30

209.30

279.30
173.53
160.30
251.30

156.75

208.60



Prirastkové
cislo

Pocet za
tématiku:

Tématika:

236961

224594
237216

258008

204635
247221

205075

221899
275027
269517

Pocet za
tématiku:

Tématika:

252955

189617

225426
252227
240252

236723

272529

206130
195016
249337
249434
241225
263857

201440

193265
275859

284977

Signatura

100

Naucna pro mladez

DM 001

DM 59
DM 93/99

DM 646

DM 001.9
DM 58

DM 910.4

DMO
DM 59
DM 5

10

Beletrie pro mladez

DM

DM

DM
DM
DM

DM

DM

DM
DM
DM
DM
DM
DM

DM

DM
DM

DM

Autor

Deary, Terry,

Dosedélova,
Adriana,

Gee, Joshua
Kuhn, Birgit,

Niehaus, Alisha

Spilsbury, Louise,
Weinhold, Angela,

Woodward, John,

Braun, Sébastien,

Brezina, Thomas,
Brezina, Thomas,
Cerny, Dan,
Chesterfield, Sadie
Disney, Walt,
El-Nawab, Dina

Friedrich, Joachim,

Galova, Irena,
Gelsey, James

Kotova, Marcela

Nazev

Cena za tématiku:

365 pokusu a dalSich
napad /

Podivuhodny svét zvifat /
Rytifi /

Vytvarné napady z papiru
/

Encyklopedie hriizy :
Stromy a kefe /

Pirati, poklady,
dobrodruzstvi :

Co musis$ védét :
Nebezpecna zvirata /
Super Zemé /

Cena za tématiku:

Barbie.

Neposlusny pejsek a jiné
pohadky /

Opicka Ofélie
Pedro
Zdvojené trampoty

Zlata truhlice ¢eskych
pohadek /

Umis to taky Fict? Pip pip
/

Lod ducht /

Unos dragiho rytife /
TryskoSnek /
Mimoni /

Super komiks :
Dostarite mé ven! :

CtyFi a ptll kamarada a
zahadna nemoc /

Tak se méj, divozenko! /
SpongeBob reZisérem /

Adam detektivem /

Cena
bézna

29724.00

399.00

249.00
60.00
219.00

349.00
189.00

279.00

299.00
269.00
399.00

2711.00

249.00

89.00

229.00
69.00
199.00

199.00

219.00

179.00
179.00
250.00
139.00
59.00

175.00

148.00

279.00
189.00

199.00

Cena
porizovaci

20615.89

259.35

179.28
60.00
219.00

261.75
132.30
209.25

209.30
190.00
270.00
1990.23

161.85
80.10

160.30
69.00

129.35
129.35

151.00

134.25
134.25
162.50
139.00
59.00

175.00
148.00

209.25
133.00
139.30



Prirastkové
cislo

246715
220782
278022

205596

236351

253313
258361
264255
207213

275222

243168

228230

213007

Pocet za

tématiku:

Celkovy pocet:

DM
DM
DM

DM

DM

DM
DM
DM
DM
DM

DM

DM

DM

30

160

Signatura

Autor

Kral, Rudolf
Meadows, Daisy

Nikodemova,
Monika

Ptackova,
Jindriska,

Ptackova,
Jindriska,

RozZnovska, Lenka,
Slezakova, Marie
Slezakova, Marie
Toman, Vlastimil,
Vesely, Radek,
Wagenen, Maya
van

Webb, Holly

Wich, Henriette,

Nazev

Ema a pusinkovy lupi¢ /
TreSinka, dortikova vila /

Slonik Mumba a
dobrodruzna vyprava /

Chyt si lelka na udici /

Houpanky a kolébanky :

Vasek Prasek Mydlinka /
Fuk a Puk :

Fuk a Puk.

Kocourci /

Jak se chtél stat obr
trpaslikem /

Popularni snadno a
rychle :

O Pralince, ktera chtéla
na prochazku /

Jezdecky klub v ohrozeni
/

Cena za tématiku:

Celkova cena:

Cena
bézna

289.00
129.00
199.00

199.00

209.00

120.00
279.00
279.00
149.00

269.00

269.00

128.00

179.00

5746.00

44469.00

Cena
porizovaci

187.85
96.75

139.30

149.25

146.30

120.00
186.93
186.93
111.75

190.00

174.85

89.60

134.25

4228.26

31227.38



